
KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.KRpK-64842- /ČJ-2017-1900VZ

uzavřená podle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, l' platném
zněn( mezí těmito smluvními strananii:

I,
Smluvní strany

1. prodávající:

Sídlo:
Zastoupený:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojéní:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Datová schránka:

GARED s.r.o., vedená Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 29329
Družstevní 278, 517 01 Solnice
Mgr, Markétou Haasovou - jednatelka
28819446
CZ28819446

a

2. Kupující:

Sídlo:
Zastoupený:
lČ,
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
plk. Mgr. Petr Macháček, ředitel krajského ředitelství
72051612
CZ72051612

II.
Předmět plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy je nákup a dodávka 110 sad panelíi balistických
TBO5CZ (sada 2 ks), splňujících požadavky NIJ lV dle NIJ STD 0101.04 (zvýšená
ochrana), (dále jen zboží), dle technické specifikace uvedené v příloze č. 2
k požadavkovému listu VZMR č. j. KRPK-35965/ČJ-2017-1900SU ze dne 15.5.2017,
která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu dle článku III.



III.
Kupní cena

1. Celková cena je stanovena ve výši 1 026 300,- KČ bez DPH
DPH 21% 215 523,- KČ
CELKEM 1241823,- KČs DPH
Slovy' jedenÍniliolľdvěstěčtyřcetjednatisícosmsetdvacettřikorunčes][ýcll

2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí
zboží včetíHS dopí'avy do místa plnění,

IV.
Doba a místo µlněl1í

l. Prodávající zboží kupujícíľnu dodá najednou do 60 dnů od nabytí účinnosti této
smlouvy.

2. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
v soll]ad\l s ustänovením § 6 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podn)ínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smlúv a o registru sinlw.

3. S dodávkou zboží bude doručena i faktura za zboží, včetně položkového dodacího listu a
všech dokumentů, označení a certifikátů ve shodě se zadávací dokumentací.

4. Místem dodání je Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, areál MV (pod
Klášterem), sklady MTZ, 17, listopadu 2673/32a, 350 02 Cheb.

5, Čas dodání je mezi 7:00 - 12:00. hod. - přistavení k vykládce, vykládka do 15:00 hod.,
po předchozím nahlášení dodávky 2 dny předem a upřesnění času dodání.

6. Kontaktní osoby pro převzetí zboží jsou:

V,
Všeobecné podmínky

1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího v místě plnění.
2. Kupující požaduje dodání zboží včetně vŠech dokumentů a dokladů, označení a

certifikátů ve shodě s požadavky kupujícího, včetně dodání položkového dodacího listu
s uvedením výrobních či evidenčních čísel, přičemž tato výrobní či evidenční čísla musí
být uvedena i na faktuře předložené prodávajícím,

3. Kupující si vyhrazuje kontrolu požadované jakosti zboží při přejímce v místě dodání,
kdy bude kupujícím provedena vizuální kontrola úplnosti dodávky, kvality materiálu a
provedení, dále kontrola úplnosti požadovaného označení, dodaného sortimentu a
případně j shoda základních rozměrů balistických panelů. Ve sporných případech bude
požadované provedení posuzováno dle schváleného referenčního vzorku.

4. Panely balisticky odolné musí být baleny po soupravách (přední a zadní panej) takovým
způsobem, aby při dopí"avě a skladování nemohlo dojít k jejich poŠkození.

5. pověřený zástupce kllpujícího může í'ozhodnout o provedení namátkové kontrolní
zkoušky balistické odolnosti zboží. V takovém případě se kontrolní zkouška provede na
namátkou vybraném vzorku balistické vesty z realizované dodávky.

6. Namátkové ověření balistické odolnosti provede oprávněná zkušebna a v případě
nevyhovujícího výsledku jdou tyto náklady k tíži prodávajícího. V případě výsledku
vyhovujícího jdou k tíži kupujícího. Za vyhovující je považována zkouška, která



jednoznačně potvrdí, že předložený vzorek spIňuje požadovanou balistickou odohiost
ve shodě s ČSN 395360.

7. Pokud je výsledek namátkové zkoušky nevyhovující, kupující vrátí celou dodávku jako
nevyhovující a prodávající se zavazuje do 30 dnů dodat nové zboží odpovídající
požadavkům kupujícího, včetně dojožel1í pořízeľ)í vstupních materiálů pro výrobu
nového zboží.

8. Balistická odolnost panelů musí být zachována po dobu minimálně 10 Ĺet.
9. Na všech účetních a evidenčních dokladech musí být přesné pojmenování zboží, tj.

,,Panel balistický tbo5cz sada 2 ks".

VI.
Platební podmínky a záruka za jakost

1. Úhrada kupní ceny za zboží bude provedena bezhotovostním převodem na základě
faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od data
jejího doručení.

2. Faktura bude považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu
prodávajícího.

3. Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího: Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary,

4. Kupující není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu
prodávajícímu do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje
nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Kol1krétní důvody je kupujfcí povinen
uvést zároveň s vrácením faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta
splatnosti ode dne jejího doručení kupujícímu.

5. Zálohu kupující neposkytuje.
6. V souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávající odpovědný za

vady zboží, na které se vztahuje záruka za jakost.
7, Prodávající bere na vědomí, že zboží bude kupujícíin rozbalováno µOStllPl1ě a vady ne

zjevné při přejímce bude kupující reklamovat až po rozbalení.
8. Záruční doba zboží je vyjádřena požadavkem na životnost vesty, přičemž balistická

odolnost musí být garantována prodávajícím po dobu minimálně 10 let ode dne
převzetí zboží kupujícím.

9. Případná reklamace zboží bude řešena po předchozí dohodě na adrese místa dodání.
Zde si prodávající vadné zboží vyzvedne do 5 dnů od oznámení kupujícím a sem v
případě reklamace jednotlivých kusů dodá na své náklady zboží nové do 5 dnů.

VII.
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušellí smlouvy prodlení prodávajÍcĹ|)o s dodáním
zboží ve sjednaném termínu anebo nedodání zboží v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

VIII.
Sankce



1. Nedodá-li prodávající zboží v požadovaném termínu plnění, nebo nesplníji podmínky
uvedené v ČI. VI. odst. 9, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- kč za každý,
bytí započatý den prodlení.

2. Nezaplatí-ji kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení
v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované částky včetně DPH za
každý den prodlení.

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 dnů od data, kdy byla druhé straně
doľ'učena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený v pfsemné výzvě.

IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek

prodávajícího vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání.
3. Kupující může odstoupit od smlouvy v případě porušení smluvního ujednání dle ČI. VI.

odst. 8 a 9 a ČI. VII. této smlouvy.
4. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy

druhé straně a tímto dnem smlouva zaniká.
5. prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu za

zboží v termínu stanoveném touto smlouvou.

X,
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
2. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými

dodatky ke smlouvě.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a jeden

prodávající.

Příloha č. 1
Technická specifikace uvedená v příloze č. 2 k požadavkovému listu VZMR č. j. KRPK-
35965/ČJ-2017-1900SU ze dne 15.5.2017
Příloha č. 2
Cenová nabídka

V Solnici dne 16. 10. 2017
v..&e¢':':,,,,..1.9 I!: '017

,..,
' 'it'



POLCIEČESKÉ REPUBLIKY
n,,," KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

ODBOR SPRÁVY MAJETKU
Poníáhat a chránit ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ

.". .. "'"'

Příloha č. 2, k požadavkovému listu VZMR, Č.J. KRPK-35965/ČJ-2017-1900SU Počet listů: 5
List č, l

Technická specifikace a požadované vlastnosti předmětu VZ
SADY BALISTICKÝCH PANELŮ TBOSCZ (SADA 2 KS) SPLŇUJÍCÍCH

POŽADAVKY NIJ IV DLE NIJ STD 0101.04
Hmotnost JEDNOHO PANELU MAXIMÁLNĚ 2,70 KG

CPV 35815100-1 Neprůstřelné vešlý

Požadujeme - uchazeč v nabídce seřadí dokumentaci ve shodč s tímto dokumentem:

1. TECHNICKÝ POPIS:

Sadu balisticky odolných panelů tvoří anatomicky tvarovaný přední (hrudní) a zadní (zádový) panel o
základních rozměrech 240-250 x 290-315 mm, poskytující uživateli dále uvedenou balistickou ochranu.
Tloušt'ka panelu nesmí překročit 20 mm.
Hmotnost jednoho (kteréhokoliv) balistického panelu nesmí překročit 2,70 kg při základních rozměrech
250 x 300 mm.
Požadovaná balistická odolnost:
Samostatný balisticky odolný panel (Stand Albne)musí vykazovat balistickou odolnost TBO5 CZ podle
ČSN 39 5360 (1996) Zkoušky odolnosti ochranných prostředků (dále jen ,,ČSN") VC. splněni požadavků
na zkoušení dodatečným střelivem.
V kombinaci s měkkou balistickou vložkou Nlj lllA, vyrobenou z vrstev aramidové tkaniny, musí

.--. balisticky odolný panel splňovat požadavky Nlj lV dle Nlj STD 0101.04 (zvýšená ochrana)
výchozí plocha panelu před připadnou úpravou, umožňující volný pohyb paží a zaoblením musí být
v rozmezí 750-772 cm2,
Tvar balisticky odolných panelů musí umožňovat jejich snadné vložení do používaných balistických
vest či nosičů plátů (standardní rozměr kapsy pro vložení plátu 250 x 315 x 20 mm) a jejich pevnou a
spolehlivou fixaci.
Balisticky odolné panely musí být vyrobeny bez ostrých hran, v požadovaných rozměrech výhradně
z balisticky odolných materiálů (v celé ploše poskytované balistické ochrany musí být stejné složení
vrstev balisticky odolných materiálů - použité balisticky odolné materiály, počet vrstev, a jejich
tloušt'ka), musí mít povrchovou úpravu zabraňujÍcĹ odrazu dopadající střely nebo jejich fragmentů po
zásahu,
Požaclovaná barva panelů je černá.
Zadavatel požaduje, aby všechny dodané balisticky odolné panely byly vyrobeny z nových, dosud
nepoužitých materiálů.

.c::t

"'"'" ':

L,:;.' ,,. .' ..,' .. 'L ,:
'. ".." 'F PeS ®



Příloha č, 2, k požadavkovému listu VZMR, Č.J, KRPK-35965/ČJ-2017-1900SU Počet listů: 5
List č, 2

S ohledem na předpokládaný způsob využití požaduje zadavatel, aby balisticky odolné materiály,
použité při výrobě panelů odolávaly opakovaným změnám teploty, tzn. balisticky odolný panel si musí
zachovat deklarovanou balistickou odolnost po zatíženi 2 teplotnhni cykly s průběhem dle obrázku 3
ČSN EN ISO 14 451-2 (obrázek časového průběhu teplotní zátěže).'

Zadavatel požaduje provedeni balisticky odolných panelů se základní v textu uvedenou balistickou
odolností tzv. Stand Allone, tzn., že uvedenou základni balistickou ochranu musí poskytnout
saniostatný panel bez spo|upůsobení další balistické ochrany (balistická vesta apod.).
Balisticky odolné panely musí být v provedení ,,Multishoot" (tzn. musí odolávat vÍce zásahům).
Zadavatel připouští nesymetrickou konstrukci balisticky odolných panelů. V tom případě musí být
strana ba|jstjcky odolného panelu, přikládaná k tělu zřetelně označena, např. štítkem. (např. ,,Panel se
vkládá touto stranou k tělu") Je-li balisticky odolný panel složen z vÍce vrstev, musí všechny vrstvy tvořit
jeden celek.
Zadavatel požaduje, aby balisticky odolné panely zajišt'ovaly uživateli deklarovanou balistickou ochranu
po dobu 10 let od dodáni.
Součástí dodávky každé sady panelů balistických tbo5cz musí být:

1 ks panel balisticky odolný přední požadované třídy balistické odolnosti
l ks panel balisticky odolný zadní požadované třídy balistické odolnosti
1 ks návod k používání a záruční list v českém nebo slovenském jazyce

Balisticky odolné panely musí být zřetelně označeny symbolem typu ochrany proti střelám ,,synibol
palné zbraně" (a typovým štítkem. Údaje uvedené na štítku musl zůstat čitelné po celou dobu
použitelnosti vesty.
Na typovém štítku musí být uveden výrobce balisticky odolného panelu, třída balistické odolnosti,
plocha a hmotnost panelu, výrobní číslo panelu, měsíc a rok výroby, doba životnosti a měsíc a rok, do
kdy se poskytuje garance balistické odolnosti v tvaru MM/RRRR, případně i zda jde o panel přední
nebo zadní (pokud jsou odlišně anatomicky tvarovány).
Vysvětlivka pro výrobní číslo: výrobni číslo je 16 místně číslo, které se skládá z písmene ,,N" vždy
na prvním místě - znamená nákup, další 4 místa vyjádří měsíc a rok nákupu ve tvaru MMRR, na
šestém místě vždy písmeno ,,Z" znamená životnost a následují 4 místa vyjadřující měsíc a rok do
konce garantované životnosti (v případě tohoto konkrétního typu 0000 - životnost vyznačena na
štítcích vložek). zbývajících 6 míst je vyčleněno pro výrobní číslo dodavatele.
Příklad: N1016Z1026000124 - nákup v říjnu 2016, životnost do října 2026, číslo 124, resp. 000124.

Charakteristika způsobu a prostředí použiti panelů balistických:

Balisticky odolné panely jsou používány při výcviku, bezpečnostní a bojové činnosti a při činnostech
souvisejících, v různých kún:iatických podminkách v rozmezí teplot -20° C až 50° C, krátkodobě -30° C
až 80° C, relativnI vlhkost vzduchu může dosahovat až 95%. Panely mohou být používány v těžkých
balistických vestách Policie ČR (Nlj HIA/IV), případně vložené v nosičích plátů různého provedení a to
bud' samostatně (bez použití skryté balistické vesty) nebo v kombinaci se skrytou balistickou vestou
Ntj lllA/TBO2CZ. Zadavatel předpokládá možnost dlouhodobého uloženi balisticky odolných panelů
v zavazadlovém prostoru služebních automobilů, kde nelze vyloučit možnost kontaminace ropnými
látkami (benzín, motorová nafta, olej).
Záruční doba: Požaduje se záruční doba na sadu panelů (při použití za shora uvedených podmínek)
nejméně v délce 24 měsíců ode dne dodání. Uchazeč uvede v nabídce požadavky na skladování,
pokud mají vliv na délku záruční lhůty, a podmínky pro prováděni záručních a pozáručních oprav.
Uchazeč garantuje, že dodané balisticky odolné panely zajistí balistickou odolnost v požadovaném
stupni odolnosti min. 10 let od dodání.
Nejedná se o konkrétní provedení, ale obecně o panely balisticky odolné, které musí splňovat
technické, užitné a ostatní parametry a vlastnosti uvedené v jednotlivých bodech této technické
specifikace.

.CZ
,,"'"""'""

PeS ®



Příloha č. 2. k požadavkovCmu listu VZMR, Č.J. KRPK-35965/ČJ-2017-190OSU Počet listů:
List Č.

Pokud jsou v technické specifikaci uvedeny konkrétní materiály pod obchodním názvem, připouští
zadavatel použití i jiných obdobných materiálů, které zajistí přinejmenším stejné technické parametry a
užitné vlastnosti výrobku.

2. TECHNICKÉ PODMÍNKY

Platným protokolem o zkoušce provedené oprávněnou zkušebnou (akreditovanou zkušebnou,
lzkušebnl laboratořl/, případně orgáneni státní správy zmocněným zákonem k provádění odborných
činností a ke zkoušení balisticky odolných materiálů a konstrukcí) uchazeč prokáže, že ,,Panely
balistické TBO 5 CZ'; předkládané v rámci nabídky, plni požadavek balistické odolnosti, ověřený
v rozsahu dle ČSN 39 5360. Z jednoznačného prohlášení oprávněné zkušebny musí vyplývat, že
samostatný balisticky odolný panel splňuje po zatIženi 2 cykly temperování (viz dále) podmínky ČSN
39 5360 ve smyslu bodu 5.1.1. Zkouška za běžných provozních podmínek pro zařazení do třídy
balistické odolnosti TBO 5CZ. (Nepožaduje se splnění podmínky bodu 6.1 lvyhodnocení TBO/ citované
normy, týkající se objemu vtisku) /př/Puštěna je varianta bez uvedení výsledku měření objemu vtisku
dle bodu 6.1 normy, případně varianta s uvedením výsledku ľněřen/ objemu vtisku, přičemž tento
výsledek je orientační a nemá vliv na případné nevyhovuj/d hodnocení požadované ochrany proti
úč/nkůn7 stře//.
Dodatečné zkoušení:
Požadováno je i dodatečné zkoušení, jehož výsledky budou uvedeny v protokolu ze zkoušek
(provedení dle podmínek stejné normy) pro střelivo: 7,62 x 39 BZ (740±10m/s), 7,62 x 54R, FMJ Fej,
hmotnost střely 9,6g, v= 830±15m/s, .223 Remington, střela SS109, hínotnost střely 4,0 g +- 0,1 g v=
950±10m/s.
Zadavatel požaduje v rámci dodatečného zkoušení odolnosti podle normy pouze ověření balistických
vlastností balisticky odolného panelu uvedeným dodatečným střelivem, přičemž nesmí dojit k průstřelu
panelu ani k oddělení ostrých střepin. Výsledek ověřeni bude konstatován v protoko!u ze zkoušek.
Zadavatel pro dodatečné zkoušení př(pust// výsledky zkoušení uvedeným střelivem s dosaženou vyšší
úsťovou ych/ost/ střely za předpokladu, že nedojde k průstřelu panelu ani k oddělení ostrých střepin.
S ohledem na předpokládaný způsob využiti balisticky odolných panelů požaduje zadavatel, aby
balisticky odolný materiál, použitý při výrobě všech balistických panelů odolával opakovaným změnám
teploty, tzn. balisticky odolný panel si musí zachovat deklarovanou balistickou odolnost po teplotním
zatížení 2 cykly s průběhem dle obrázku 3 ČSN EN ISO 14 451-2 Pyrotechnické výrobky pro použiti ve
vozidlech - část 2 Metody zkoušení, (obrázek časového průběhu teplotní zátěže).
Platným protokolem o zkoušce provedené akreditovanou zkušebnou (laboratoři) uchazeč dále
prokáže, že balisticky odolné panely TBO5CZ, předložené v rámci nabídky, plní v kombinaci s vestou
balistickou Nlj lllA (s balisticky odolnou vložkou, složenou z vrstev aramidové tkaniny) požadavek
balistické odolnosti ověřené ve shodě s balistickým standardem US STANDARD Nlj STD 0101.04 pro
testováni a zatřídění ochranných vest ve třídě balistické odolnosti Nlj lV.

Uchazeč musí doložit popis přesného složení balisticky odolného panelu (počet vrstev,
tloušt'ku vrstev, materiály) a materiálové listy od výrobců všech použitých balistických
materiálů.

Všechny vyžádané písemné podklady, protokoly /certifikáty/ je požadováno předložit v kopii v českém
nebo slovenském jazyce nebo v cizojazyčné kopii včetně překladu do češtiny (slovenštiny). Vzhledem
k jednoznačnému požadavku na doklady vystavené od akreditovaných zkušeben zadavatel požaduje i
doklady lneověřené kopie dokladůl o akreditaci zkušeben, které provedly příslušné zkoušky.
Zadavatel požaduje, aby vystavené protokoly, certifikáty byly platné a obsahem a závěrem odpovídaly
zkoušeni /testování/ stejného předmětu, který uchazeč předkládá v nabídce.
Etikety, štítky i natištěné nápisy musí být čitelné a stálobarevné, s písmem, které je údržbou a
použfvánim za obvyklých podmínek neodstranitelné po celou dobu životnosti. Popis je požadován
v českém nebo slovenském jazyce.

PeS ®



Příloha Č. 2. k požadavkovému listu VZMR, Č.J. KRPK-35965/ČJ-2017-1900SU Počet listů: 5
List č. 4

3. SPECIFICKÉ POŽADAVKY

Uchazeč v rámci nabídky předloží jednu úplnou sadu balisticky odolných panelů TBO5CZ (přední a
zadní panel) VC. návodu k použiti dle technické specifikace jako soutěžní vzorek. Vzorek typovými
štítky neoznačovat. Typové štítky dodat samostatně.
Uchazeč bere na vědomí, že soutěžní vzorek bude v rámci činnosti komise pro posouzení a hodnocení
nabídek použit v rozsahu posuzovaných vlastností k posouzení jednotlivými zástupci uživatelů (členy
komise, případně i přizvanými odborníky).
V rámci posouzení nabídek může hodnoticí komise (případně i přizvaní odborníci) u hodnocené
nabídky provést praktické komplexní posouzení, zda soutěžní vzorky splňuji požadavky zadavatele
v rozsahu dle zadávací dokumentace a vyhovují tak požadavkům na výkon služby budoucích uživatelů
s výjimkou vlastnosti a parametrů, dokladovaných oprávněnými zkušebnami.
Uchazeč bere na vědomí, že v rámci praktického posouzeni mohou být panely balistické zkoušeny
v rozsahu požadavků technické specifikace a může dojit k jejich poškozeni, V tomto případě uchazeči
nebude poskytnuta žádná náhrada finanční ani materiálová.
Zadavatel z důvodu bezpečnosti a anonymity hodnocení nepřipouští účast zástupců jednotlivých
uchazečů při posuzováni vlastnosti předložených vzorků.
Po skončeni životnosti balisticky odolných panelů, tj. po uplynuti 10 let od převzetí dodávky, zavazuje
se vítězný uchazeč k bezúplatné ekologické likvidaci jim dodaných balisticky odolných panelů (až do
výše celého dodaného množství). Bezúplatnou ekologickou likvidaci se zavazuje provést na výzvu
odběratele k převzetí dodaných balisticky odolných panelů z niísfa plněni, O převzetí balisticky
odolných panelů k ekologické likvidaci je povinen vyhotovit písemné potvrzení.
Pokud by před uplynutím této lhůty došlo k zániku, likvidaci firmy nebo změnám vlastníka či jiným
zniěnám, majÍcÍm vliv na plněni tohoto závazku, zavazuje se uchazeč o těchto skutečnostech
v nejkratším možném terminu informovat odběratele a plnění podnúnky bezúplatné ekologické
likvidace balistických ochranných prostředků smluvně zajistit u jiné organizace.

Balistická odolnost balisticky odolných panelů musí být zachována po dobu minimálně 10 let.
Záruční doba minimálně 24 měsíců od měsíce dodání,

K provádění kontroly jakosti a balistické odolnosti v průběhu plnění poskytne vítězný uchazeč
(dodavatel) bezplatně nad rozsah požadovaných dodávek náhradu za namátkou vybraný vzorek (při
dodávce do 200 ks sad panelů balisticky odolných včetně 1 sadu, z každých dalších, i započatých 200
ks další 1 sadu).

4. ZPŮSOB POŽADOVANÉ KONTROLY JAKOSTI

Odběratelská kontrola:
Při přejímce v místě dodání (plnění) bude kupující provádět vizuálni kontrolu úplnosti dodávky, kvality
materiálu a provedení a kontrolu úplnosti požadovaného označení dle kupní smlouvy,
pověřený zástupce odběratele (OSM KŘP KK) může rozhodnout o provedení namátkové kontrolní
zkoušky balistické odolnosti clodávaných balisticky odolných panelů na nahodile vybraném vzorku.
Namátková konfrolnľ zkouška jakosti nebo balistické odolnosti se v tomto případě provede na
namátkou vybraném vzorku sady balisticky odolného panelu z realizované dodávky.
Namátkové ověření balistické odolnosti TBO5CZ provede oprávněná zkušebna (akreditovaná
zkušebna, lzkušebnľ laboratořl, případně orgán státní správy zmocněný zákonem k prováděni
odborných činnosti a ke zkoušenf ba|jstjcky odolných materiálů a konstrukcí) ve shodě s ČSN 39 5360,
Ověření balistické odolnosti oprávněnou zkušebnou v případě nevyhovujiciho výsledku jde finančně
k tíži dodavatele, v případě výsledku vyhovujíclho k tíži odběratele. Za vyhovující je zkouška
považována v případě, že závěr oprávněné zkušebny jednoznačně potvrdí, že předložený vzorek
splňuje požadovanou balistickou odolnost ve shodě s ČSN 39 5360.

\!m'\'/.Nici(! u

.,:"?K '-'.,",.''""'
PeS ®



Příloha č. 2. k požadavkovému listu VZMIQ, Č,,J, KRPK-35965/ ČJ-2017-1900SU Počet listů: 5
List č. 5

Pokud je výsledek namátkové zkoušky nevyhovující, odebere OSM KŘP KK z celé dodávky
dvojnásobný počet vzorků (l ks výrobního čísla co nejbhžšího původnímu zkoušenému vzorku a 1 ks
nahodilý výběr z celé dodávky). Pokud je nevyhovující výsledek zkoušeni u kteréhokoliv vzorku ze
dvou předložených, považuje se celá dodávka balistických panelů za nevyhovující a bude vrácena
dodavateli.

Vrácení dodávky:
V případě, že odběratel vrátf celou dodávku jako nevyhovujki, zavazuje se prodávajÍcÍ provést
náhradní plnění v termínu do 30 dnů od vrácení dodávky. V rámci náhradního plnění budou dodány
balisticky odolné panely nové, splňujIcí všechny požadované parametry zadáni, v množství dle
původního požadavku. V případě připuštěni náhradního plněni je povinen uchazeč prokázat způsob
pořízeni vstupních materiálů pro výrobu nové dodávky.

5. ZVLÁŠTNÍ POŽADAVKY

Panely balisticky odolné musí být baleny po sadách (přední a zadní panel), takovým způsobem, aby při
dopravě a skladováni nemohlo dojit k jejich poškození.

K zapracováni do zadávací dokumentace:
Uchazeč v nabídce uvede nabídkovou cenu za jednu úplnou sadu panelů balistických tbo5cz s dph
a bez DPH.

6. POŽADAVEK NA POJMENOVÁNÍ MAJETKU

Na všech účetních a evidenčních dokladech, včetně kupní smlouvy, musí být přesné pojmenování
nakupovaného majetku:
Panel balistický tbo5cz sada 2 ks.
Za tímto názvem může následovat další označení např. velikosti (univerzální) a jiné.

\'sww.µoliL"ie.cz
% ,. "".""(

í ".r, PeS ®



GARED, s.r,o,
,,Sady balistických panelů TBO 5 CZ (sada 2 ks) splňující požadavky NIJ IV. dle NIJ

STD 0101.04"

Cenová nabídka

. ' S
· .:
'ď " "; "

'"ži '

, , -Š·L

i,
":1 'í·.:'"'""

'"i '"i:"

' g E': '32·.'
. ; %;: :i

I)'

'i i¥i'í
"I ť""""
'íý -"f,,;j M!'...

t:.

:j Ť:ä:i"
: '"it:: :·
·'Č.3" ': rb" ' %"- ' '"í

: Ľ :
"i

:;" 'í'"j;

j'

i t ' '="ju

,:',,'1 '
" " ." m

Í"":'

)1'

" "'" '-""" ^zé;'' ' ý u " ;i !
b

.:- :' ':", :!--:'::Čeiä'b,Z Ijj?juii';,) · ' " ČeiiáGútú DĹ?EĹ (ĹI'Á)

Jedna úplná sada panelů
balistických TBO5CZ

splňující požadavky NIJ IV. 9 330,-KČ 11 289,30KČ
dle NIJ STD 0101.04 (jedna

" . ' 'i . "' ·." ' ' ' . ' '· .. . ' · · ' .·· · -·' - - - ' " ' '" · · " · · ' -- ·. ·' . : .,- .·. ' . " " '" ' :" . , . . ' ' ' " ' :. .. . , , .. . ..:':' ": . '.' .' :.. . . ;_ . ' ' ""' ' . "' .. .' : . · ' ' " '" " ' " " '- " '" . .:: -.'", -_ ,"' 'Ýýr66ek"' " -,, ' ' Ceria bej Dph (21%) Ceúa YČetňČ ďFh: (21°§)
' ": ': . ' ·. - - · · ' ° ' · · · · · "' ' ' ' "' " ' ' ' .; .. . . . . ·: ' .. p - : " ' "· . - " " . ' ' T" : '"' ". "" " ' "' ' . " 'T

110 úplllých sad panelů
balistických tbo5cz

splňující požadavky NIJ IV. l 026 300,-KČ 1 241 823,-KČ
dle Nlj ŠTI) 0101,04 (jedna '
sada obsahuje 2 ks panelů)

I

' l

V Solnici dne 5. 10. 2017

58


